SỞ Y TẾ THANH HÓA

TRUNG TÂM Y TẾ

HUYỆN THƯỜNG XUÂN

Số:       /TM-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thường Xuân, ngày       tháng 3 năm 2024

THƯ MỜI THƯƠNG THẢO

V/v Lập dự toán: Sửa chữa, cải tạo trụ sở Trung tâm y tế huyện Thường Xuân

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; Luật Xây dựng

số 50/2020/QH14 ngày 18/6/2014; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật

Xây dựng số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính Phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì

công trình xây dựng; Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính

Phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính quy

định về lập dự toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa chữa

tài sản công;

Căn cứ thông báo số 7780/TB-STC ngày 19/12/2023 của Sở tài chính Thanh

Hóa về việc giao dự toán dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2024.

Căn cứ quyết định số 43/QĐ-TTYT ngày 14/3/2024 của Giám đốc Trung

tâm y tế huyện Thường Xuân về việc Phê duyệt chủ trương thực hiện Công trình:

Trung tâm y tế Huyện Thường Xuân, Hạng mục: Sửa chữa một số hạng mục

thuộc trụ sở làm việc

Nhiệm vụ và phạm vi công việc của nhà thầu tư vấn cần thực hiện:

1.1. Nhiệm vụ của nhà thầu:

Lập dự toán công trình: Sửa chữa, cải tạo trụ sở Trung tâm y tế huyện

Thường Xuân.

  1.2. Yêu cầu về số lượng sản phẩm lập dự toán xây dựng công trình.

 Số lượng hồ sơ sản phẩm:

 - Hồ sơ dự án là 07 bộ + Đĩa CD-ROM ( Toàn bộ Files sản phẩm dự án ).

 Trung tâm y tế huyện Thường Xuân thông báo mời nhà thầu Công ty cổ

phần Tư vấn, Đầu tư và Xây dựng THD có mặt tại Trung tâm y tế huyện

Thường Xuân từ ngày 25/03/2024 đến 27/03/2024 (trong giờ hành chính) để

Kính gửi: Công ty cổ phần Tư vấn, Đầu tư và Xây dựng THD

thương thảo hợp đồng gói thầu: Lập dự toán Công trình: Sửa chữa, cải tạo trụ sở

Trung tâm y tế huyện Thường Xuân

Địa chỉ liên hệ: Trung tâm y tế huyện Thường Xuân, địa chỉ: 242 Lê Lợi –

Khu 3 - Thị Trấn Thường Xuân, huyện Thường Xuân, tỉnh Thanh Hóa.

Nếu đến hết ngày 27/03/2024 Công ty cổ phần Tư vấn, Đầu tư và Xây

dựng THD không đến Trung tâm y tế huyện Thường Xuân để thương thảo hợp

đồng gói thầu trên thì Trung tâm y tế huyện Thường Xuân tiến hành các thủ tục

tiếp theo theo quy định của pháp luật hiện hành.

Nơi nhận:

- Như KG;

- Lưu: VT.

 GIÁM ĐỐC

Cầm Bá Thắng

		2024-03-22T16:48:57+0700

		2024-03-21T08:51:12+0700

		2024-03-21T08:51:12+0700

		2024-03-21T08:51:12+0700